
 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato: 27. november 2024, kl 19-21.30  

Sted: Fjell kirke  

Åpning: Christoffer Tjelle 

Bevertning: Egil Fladmark 

Referent: Ingvild Tågvold Flaten 

Til stede: Berit Bastiansen, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Christoffer Tjelle, Jorunn Lyng Haugseth, 
Jannicke Bakke-Olsen, Kjartan Skogly Kversøy, Jan Einar Langedal, Ingvild Tågvold Flaten. 

Ikke til stede: Bente Hardang, Merethe Hansen Bramah.  

 

Saksliste:    

Sak  75/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak  76/24 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet i oktober er tidligere sendt ut. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 16. oktober 2024 er godkjent.   

 

Sak   77/24  Revidering av budsjettet utsatt sak 

Utkast til revidert budsjett foreligger ikke ennå, av ulike og forståelige årsaker. Kan MR gi fullmakt til 
kirkekontoret å utforme et revidert budsjett?  

Vedtak: Menighetsrådet gir kirkekontoret fullmakt til å utforme et revidert budsjett. 

 

Sak   78/24   Nye lamper og eventuelt reparasjon/forbedring av himling i underetasjen – 
hvordan ligger vi an med søknadene sendt? 

Oppfølging fra sak på siste MR møte hvor vi vedtok følgende: MR ønsker å skifte plater og lamper 
samtidig, men avventer en beslutning til det kommer svar fra Lychefondet. 

Saken dreier seg om: Vi har søkt om midler til møbler og lamper til underetasjen. Møbler er bestilt, 
og det gjenstår nå 45 000 av omsøkte midler til lamper. Vi har fått et tilbud om skifte lamper samt ny 
himling (plater). Det lyder på 170.000. Da får vi et mer lydisolert og støydempende rom, hvor alt er i 
orden. 

Dette er jo en betydelig overskridelse av hva vi har tenkt, derfor må MR ta stilling til om vi skal gjøre 
det. Vi har søknader inne på mer midler til dette, men det er ikke avklart om vi får noe mer støtte. 

Vedtak: Menighetsrådet går inn for å sette i gang arbeidet om vi blir tildelt 50 000 eller mer fra 
Lychefondet. Blir vi tildelt mindre må vi avvente. 



 

Sak 79/24  Plan for gudstjenestene i 2025 – endelig liste med forslag til ofringer 

Vedtak: Utsendt plan vedtatt fram til sommeren inkludert dato for menighetens årsmøte.  

 

Sak 80/24  Møtedatoer våren 2025 

AU foreslår MR møter følgende datoer: 

15. januar, 12.februar, 12.mars, 9.april, 21.mai, 11.juni avslutning. 

 Årsmøte 30. mars 

Vedtak: Oppsatt plan vedtatt. 

 

Sak 81/24  Valg 

Det skal foretas valg av leder, nestleder og sekretær hvert år. Fellesrådsrepresentantene er valgt for 
4 år og er Jorunn Lyng Haugseth og Kjartan Skogly Kversøy. 

Eilin Ekeland ønsker nå svært gjerne en pause som MR leder. 

Vedtak: Eilin Ekeland valgt til leder for 1 år. Ingvild Tågvold Flaten valgt til nestleder for 1 år. Jannicke 
Bakke- Olsen valgt til sekretær. 

 

Sak 82/24  Evaluering av Jubileumsfest 19.11. og jubileumsår 

Vi tar en uformell runde på opplevelsen av Jubileumsfesten (107 gjester!) og jubileumsåret totalt 
sett. 

Jubileumsfesten: Applaus til festkomiteen!! Genialt å dekke langbord i kirkerommet. Flott 
bildekavalkade gjennom 40 år, flotte kulturinnslag ved tidligere konfirmant og nå visesanger Yngve 
Kristiansen samt Galina Trintsoukova og Victor Riakhin på piano, stødig ledelse av MR leder Eilin 
Ekeland og tidligere konfirmant, nå prest Jan Otto Bustadmo, lærerik quiz om kirkas historie, god mat 
og veldig god stemning. 

Det ble reflektert over om vi skal invitere til Frivilligfest eller Fest for venner av Fjell kirke. 

Jubileumsåret: En flott jubileumsgudstjeneste 25.8. med stor kirkekaffe og mange innbudte gjester. 

Jubileumsgave til kirken: To flotte kor/brudestoler. 

Et ekstra innholdsrikt og flott kulturprogram gjennom hele året. Stor takk til Kulturkomiteen. 

Vedtak: Til neste jubileum må det lages en felles liste over ansatte og frivillige gjennom årene. 

 

Sak 83/24  Frivillige til Drammen kirkeforum 

Austad Fjell menighet er medlem av vårt lokale kirkeakademi, Drammen kirkeforum. 

Ca en gang i året er det bruk for praktisk hjelp med gjennomføring av møtene. 

Vedtak: Til praktisk hjelp med servering, baking, rigging før og etter møtet: Bente Hardang, Berit 
Bastiansen, Egil Fladmark. Representant til årsmøtet: Ingvild Tågvold Flaten. 

 

 



 

Sak 84/24  Orienteringer 

• Strategiplanen 
Denne ble delt ut og settes opp på møtet i januar. 

• Fellesrådet: Et møte avholdt der våre representanter ikke møtte. 

• Erfaringer med utleie. 
Det fungerer ikke med utleie via kirkekontoret. Det er i praksis Christoffer Tjelle som gjør 
denne jobben. Det utøves skjønn ved utleie. Mindre festutleie som sliter på lokale og møbler. 
Inntil videre er dette en fin måte å gjøre dette på. Flere bilder av lokalene på hjemmesiden 
vår er viktig. 

• Sports- og kulturkapellet ved Tverken 
Et entusiastisk styre arbeider for å finne en eierstruktur. Årsmøtet er utsatt til januar 2025. 

• Kirkelig dialogsenter. 
Det jobbes godt med ulike aktiviteter både lokalt og for hele bispedømmet. 

 

Sak 85/24  Eventuelt 

               MR hadde en refleksjon rundt HEL arbeidet. 

 

 

 

 

 


